
ترویج دوستی با نقاشی
در نمایشــگاه نقاشــی چهره مفاخر ایــران و جهــان، چهره 30 نفــر از مفاخر علمــی، هنــری در معرض دید 
علاقه مندان قرار گرفت. هدف از برپایی این نمایشــگاه توجه بیشتر به نقش خلاق و ســازنده این مفاخر در 
هدایت فکری و معنوی جامعه بشــری بود. فرهنگ و هنر که فراتر از مرزهای بومــی و قومی متوجه اعتلای 
اندیشه انســان به علم الهی اســت، موجب دوســتی و ارتباط ملت ها بوده اســت. هدف من از برگزاری این 
نمایشگاه ایجاد مودت و دوستی و همچنین توسعه ارتباط عمیق و انسانی بین ملت ها بود و امیدوارم در مسیر 
تحقق این هدف سربلند باشم. حضور فرماندهان ارتش، مسئولان شهرداری و اعضای شورای شهر، فرهنگیان 

و هنرمندان و به ویژه استقبال مردمی از این نمایشگاه امید و انگیزه ما را برای اهداف عالی دو چندان کرد.
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فرهنگی

رئیس نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها: 

15 هزار زوج دانشجو مهمان امام رضا)ع( می شوند 
رئیــس نمایندگــی مقــام معظــم رهبــری در دانشــگاه  هــا 
گفــت: در بیســت و دومیــن دوره کشــوری طــرح ازدواج 
دانشجویی»همســفر تــا بهشــت« پذیــرای 15 هــزار زوج 

دانشجو در مشهد خواهیم بود. 
حجت الاسلام دکتر »مصطفی رستمی« در نشست خبری 
این طرح گفت: بر اســاس فرهنگ اســلامی، جامعه سالم 
جامعه ای است که جوانان آن در نخستین دوره ها و مقاطع 
ســنی که احســاس نیاز به ازدواج و احســاس توانایی اداره 
زندگی را داشته باشند، تشکیل خانواده دهند. وی افزود: 
دانشــگاه های ما امــروزه محل حضور اکثریت نســل جوان 
جامعه است، حدود چهار میلیون دانشجو در دانشگاه های 
کشور مشغول به تحصیل و عمدتا در سنین 18 تا 30 سال 
هستند، از این رو تمایل ازدواج در همین سنین دانشجویی 

است.

نگرانی ها از بالا رفتن سن ازدواج	 
عمومــی  روابــط  گــزارش  بــه 
بهشــت«،  تــا  »همســفر  طــرح 
حجت الاســلام رســتمی تصریح 
کرد: یکی از آسیب های اجتماعی 
کــه موجــب نگرانــی دلســوزان 
جامعه است و مقام معظم رهبری 
نیز خطاب به روســای قــوا به حل 
این آســیب ســفارش کردنــد و تاکیــد دارند، موضــوع بالا 
رفتن سن ازدواج اســت، متاسفانه هنگامی که سن ازدواج 
افزایش می یابد، آثاری که مناسب برای جامعه نیست اتفاق 
می افتد. وی به راهکارهایی برای حل این مشــکل اشــاره 
و اظهار کــرد: در بحــث حل این مشــکل یکــی از راهکارها 
ایجاد فرصت، فضا و شــوق مجموعه های جوان برای اقدام 
به ازدواج جوانان است. در این عرصه نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری وظیفه خود می داند که برای تسهیل ازدواج 
جوانــان در قالب هــای مختلــف تــلاش کنــد. وی تصریــح 
کرد: این تلاش از 22 ســال پیش آغاز شده و امسال شاهد 
برگزاری بیست و دومین جشن ازدواج دانشجویی هستیم.

آماده سازی فضای دانشجویی برای ازدواج	 
رئیس نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشــگاه ها ادامه 
داد: مجموعــه اقداماتــی کــه در قالب جشــن های ازدواج 
دانشجویی انجام شده اســت، اعم از فعالیت های فرهنگی 
و ترویجی اســت که در خود دانشگاه شکل می گیرد و دفاتر 
نهاد مقام معظم رهبری نیز در قالب های مختلفی اقدام به 
فعالیت های تبلیغی، ترویجی کرده و تســهیلات لازم را در 
حوزه وام و اســکان جوانان تازه ازدواج کــرده فراهم آورده 
اســت. وی اضافه کــرد: فعالیت هایــی همچــون برگزاری 
دوره هــای مهارتــی و آموزشــی مرتبــط بــا ازدواج آســان و 
برگزاری جشن های ازدواج در دانشگاه ها از دیگر اقدامات 

انجام شده در این زمینه است. 
رستمی به رویکردهای نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در خصــوص برگــزاری طــرح ازدواج دانشــجویی اشــاره و 
تصریح کرد: با همــکاری دســتگاه های مرتبط بــا موضوع 
جوانان و آموزش عالی اعم از وزارتخانه های علوم، تحقیقات 

و فنــاوری ، وزارت بهداشــت، درمــان و آمــوزش پزشــکی، 
دانشــگاه آزاد اســلامی، وزارت ورزش و جوانان و... که هر 
کــدام نقشــی در ازدواج دارنــد، بناســت تا فضــای ازدواج 

دانشجویی را بیش از پیش فراهم آوریم.

اعزام زوج ها از اواسط آذر ماه تا اواخر اسفند	 
وی اظهار کرد: دانشجویان در بیست و دومین دوره ازدواج 
دانشــجویی، در کنار فعالیت هایی که در خود دانشــگاه ها 
انجام می شود در سامانه »همســفر تا بهشت« که در مشهد 
مقــدس توســط مرکــز فرهنگــی آموزشــی دانشــجویان و 
دانشگاه ها با عنوان مجموعه مفاد وابسته به نهاد مقام معظم 
رهبری برگزار می شود، شرکت کنند. به این صورت که وارد 
سایت می شوند، ثبت نام می کنند و در دوره های سه روزه در 

مشهد مهمان امام رضا )ع( می شوند. 
رســتمی خاطر نشــان کرد: پــس از مرحله ثبت نام توســط 
رابطــان و دبیــران اســتانی ازدواج دانشــجویی کــه در هر 
استان یکی از مسئولان نهاد و همکارانشان مستقر هستند، 
ســازمان دهی می شــوند و به صــورت کاروانــی در یکی از 
دوره هــای 30 گانه مــا حضــور می یابنــد. وی با بیــان این 
که اولین اعزام از اواســط آذرمــاه آغاز و تا اواخر اســفندماه 
امســال ادامه خواهد داشــت، گفت: دانشــجویان از سوی 
اســتان های خود اعزام می شــوند و در ورودی شهر مشهد 
مورد تکریم و تجلیل قرار می گیرند و به محل اســکان خود 

راهنمایی می شوند.

پایداری بیشتر ازدواج های دانشجویی	 

رئیس نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، افزود: 
دوره های فرهنگی، مهارتی و آموزشی مربوط به آغاز زندگی 
با حضور اســتادان مجرب از برنامه های این دوره هاســت و 
آغازگر این دوره ها زیارت امام رضا )ع( و قرائت پیمان نامه 

خواهد بود.
 وی به مطالعــه در بحث پایداری در امر ازدواج دانشــجویی 
اشــاره و تصریح کرد: بر اســاس مطالعات انجام شده، زوج 
هایی کــه در ایــن دوره ها شــرکت کرده انــد در مقایســه با 
دیگران زندگی پایدارتری داشــته اند. شــایان ذکر اســت، 
در این نشست از پوستر بیست و دومین دوره کشوری طرح 

ازدواج دانشجویی»همسفر تا بهشت« رونمایی شد.

گزارش جلسه

محمد حسام مسلمی

 برنامه های صدا و ســیمای خراسان رضوی برای 
گرامــی داشــت چهلمین ســال پیــروزی انقلاب 
اسلامی تشریح شد. به گزارش خراسان رضوی، 
»محســن نصرپور« مدیر کل صدا و سیمای استان 
روز گذشته در نشســت خبری اعلام این برنامه ها 
با بیان این که انتخابات، مشارکت سیاسی مردم 
و مردم سالاری دینی از مهم ترین افتخارات نظام 
جمهوری اسلامی ایران اســت، تصریح کرد: این 
دســتاورد ها باید تبیین، ترویج و بازخوانی شــود 
و رســانه ها نقش مهمــی را در این زمینــه بر عهده 
دارند، علاوه بر این تلاش برای رفع فقر و توجه به 
محرومان از آرمان های انقلاب است که باید برای 

نسل جوان تبیین شود.

 باید دستاوردهای انقلاب اسلامی را 	 
برای نسل جوان تبیین  کرد

 رئیس ستاد رســانه ای چهلمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اســلامی افــزود: با گذشــت 40 ســال از 
پیــروزی انقــلاب اســلامی بــه بخشــی از اهداف 
مثل امنیت کامل، استقلال، آزادی، خودباوری، 
هویــت دینی و ملی، بیداری اســلامی، پیشــرفت 
اقتصادی و علمی رسیده ایم، اما در برخی از حوزه 
ها دچار مشکل هســتیم که می توانیم با وحدت و 
همدلی مشکلات کشورمان را پشت سر بگذاریم. 
وی تاکید کرد: با وجود این اگر به لحاظ اقدامات 
ظاهری نظام اسلامی در حوزه رفاه مردم از جمله 
مسکن، شــغل، فناوری و دیگر مسائل توجه کنیم 
اقدامــات انقــلاب اســلامی 30 برابــر نســبت به 
قبل از انقلاب پیشــرفت داشــته اســت. نصرپور، 
استقلال را یکی از دســتاوردهای برجسته نظام  
برشمرد و افزود: به برکت خون شهدا، رهبر معظم 
انقلاب و مردم هوشــیار کشــور، نظام اســلامی از 
جایگاه و اقتدار ویژه ای در دنیا برخوردار شــده و 
این مهم از دستاورد هایی است که باید آن را برای 
مردم و نسل جوان تبیین کرد و لازم است بگوییم 
این استقلال و اقتدار ناشی از مشروعیتی است که 

نظام اسلامی از مردم و ولایت فقیه دارد.

اعلام برنامه های صداوسیمای استان	 
هــای  برنامــه  تشــریح  بــا  ادامــه  در  نصرپــور 
صداوســیمای اســتان بــه مناســبت چهلمیــن 
سالگرد انقلاب اســلامی گفت: به این مناسبت 
بیش از هفت هزار دقیقه برنامه در صداوسیمای 
اســتان تولیــد خواهــد شــد. وی افــزود: بیش از 
250 اثر در حــوزه رســانه ای، هشــت برنامه در 
فضای مجازی در قالب 140 قسمت و همچنین 
تولید هفت  اثر موسیقی از دیگر برنامه های صدا 
و سیمای خراســان رضوی به مناســبت سالگرد 
پیــروزی انقلاب اســلامی اســت. وی ادامه داد: 
تولیدات صدا و ســیما بــرای  چهلمین ســالگرد 
پیــروزی انقــلاب در قالــب مســتند، گفــت وگو، 
گــزارش، فیلــم کوتــاه، داســتان کوتاه، موشــن 

گرافی، مسابقه و نمایش خواهد بود.

بیشترین تولید موسیقی در کشور را 	 
داریم

نصرپــور در ایــن نشســت بــه گزارشــی از میزان 
تولید موســیقی در صداوســیمای اســتان اشاره 
کــرد و گفــت: صــدا و ســیمای خراســان رضوی 
بیشــترین میزان تولید آثار موســیقی بین مراکز 
صدا و ســیمای کشــور را به خود اختصاص داده 
اســت، از ابتدای ســال تاکنون 5۷ اثر موسیقی 

توســط صدا و ســیمای اســتان تولید شــده که تا 
پایان امســال تعداد آن به 65 اثر خواهد رســید، 
موضوع هفت مورد از این آثــار مرتبط با چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اســلامی است که از آن 
جمله می توان به »سمفونی حماسه های جاودان 
خاک جاودان«، »ایران وطنم« و »طلوع روشــن« 
اشــاره کرد. وی افزود: در حوزه تولیدات ســیما 
نــگارش ســریال »حفره« در حال انجام اســت و 
فیلم نامه ســریال »گوهرشــاد بیگم« نوشته شده 
است.  نصرپور تولید فیلم ســینمایی »مدیترانه« 
به کارگردانی حاجتمند، ســاخت ســریال »خط 
وصــل« بــا موضــوع فعالیــت هــای عمرانــی در 
روســتاها، تولیــد 25 مســتند دربــاره عملکــرد 
دستگاه های استان، ســاخت 15 مستند درباره 
شــهدای مدافع حرم، تولید مســتند 6  قسمتی 
»کارنامه« با موضوع دستاورد های علمی استان 
در زمینه کشاورزی، 10 مستند از وقایع انقلاب، 
تولید برنامــه »چهل چــراغ« و تولید 10 موشــن 
گرافی برای انتشــار در حوزه مجــازی را از دیگر 

برنامه های صدا و سیمای استان معرفی کرد.

تهیه مستند استانداران با رویکرد 	 
فراجناحی 

وی همچنین به تهیه مســتند و گفــت وگو با تمام 

اســتانداران خراســان رضــوی  از اول انقــلاب 
تاکنون اشاره کرد و افزود: سعی ما در تولید این 
برنامه فراجناحی بوده است و از همه استانداران 
دعــوت کردیم کــه عملکرد خودشــان را در دوره 

مسئولیت شان به مردم تبیین کنند.

رضایت 67 درصدی مردم مشهد 	 
وی در ادامه بــه آخرین نظرســنجی انجام شــده 
شــبکه ســیمای خراســان رضوی دربــاره میزان 
مخاطبان اشــاره کــرد و گفت: بر اســاس آخرین 
نظرســنجی انجــام شــده، 66 درصــد جمعیــت 
شــهر مشــهد مقدس بیننده برنامه های سیمای 
استان هســتند و 6۷ درصــد ایــن مخاطبــان از 
برنامه هــای ســیما رضایــت دارنــد. وی تصریح 
کرد: این نظرسنجی مهرماه امسال در 30 نقطه 
شهری مشهد از 600 نفر صورت گرفته و ممکن 
اســت اگر نظرسنجی ما در روســتاها و شهرهای 
مرزی انجام شود، این آمار افزایش یابد. مدیر کل 
صدا و سیمای خراســان رضوی برنامه »گزارش 
5« را بــه عنــوان  پربیننــده تریــن برنامه ســیما و 
»صبح بخیــر خراســان« را پرطرفدارترین برنامه 
هــای رادیویی بر شــمرد. نصرپور بــه راه اندازی 
رادیــو زیارت در مشــهد نیز اشــاره کــرد و افزود: 
راه اندازی این رادیو می تواند به خیلی از شبهات 
جوانان جواب بدهد و مزیت این رادیو به این است 
که در تمام کشــور قابل دسترســی اســت، ضمن 
این که آســتان قدس رضوی به عنــوان نمونه ای 
از مدیریت اســلامی در کشــور بعد از انقلاب می 
تواند در پیشــبرد اهداف این رسانه نقش موثری 

ایفا کند.

96 درصد جمعیت استان تحت پوشش 	 
دیجیتال

نصر پــور همچنیــن بــا بیان ایــن کــه 96 درصد 
جمعیت استان از پوشش دیجیتالی برنامه های 
صدا و ســیما برخوردارنــد، تصریح کــرد: 120 
ایســتگاه دیجیتال طی ســال های 96 و 9۷ در 
خراســان رضوی ایجــاد شــده و صدا و ســیمای 
اســتان بــا هفــت فرســتنده تلویزیونــی و هفــت 
فرســتنده رادیویــی بیشــترین تعداد فرســتنده 

های پرقدرت را در کشور دارد.

مدیر کل صدا و سیمای استان اعلام کرد 

7 هزار دقیقه برنامه برای جشن چهل سالگی انقلاب 
نصرپور: 66 درصد مردم مشهد بیننده سیمای خراسان رضوی هستند

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

با هنرمندان        

محسن امید خدا 
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